
Übersicht aller Stiche / Schützenkönig 2022
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1 Diem Andreas 1968 98 938 46.90 59 59 24 97 227.90 Schelle

2 Rutz Thomas 1979 97 932 46.60 56 56 56 24 90 223.60

3 Preisig Roman 1982 94 907 45.35 57 52 57 24 100 220.35 Zinnbecher

4 Preisig Anton 1970 95 921 46.05 56 56 22 98 219.05

5 Reutegger Sandro 1996 95 903 45.15 56 55 46 53 56 22 95 218.15

6 Lämmler Fabian 1989 91 895 44.75 58 52 58 24 97 217.75

7 Achermann Peter 1956 93 885 44.25 59 59 21 95 217.25

8 Raschle Peter 1969 93 899 44.95 58 58 21 86 216.95

9 Bösch Marco 2001 94 849 42.45 57 57 23 95 216.45

10 Frehner Hans 1969 94 863 43.15 57 57 21 97 215.15

11 Raschle Stefan 2003 92 844 42.20 57 57 23 95 35 214.20

12 Reutegger Stefanie 1999 91 887 44.35 55 55 23 95 28 213.35

13 Reutegger Hansueli 1966 91 884 44.20 56 56 56 22 95 213.20

14 Roth Ueli 1978 90 923 46.15 56 56 21 99 213.15

15 Lutz Heidi 1983 90 891 44.55 55 55 22 91 30 211.55

16 Gantenbein Roland 1991 88 840 42.00 55 55 24 91 209.00

17 Bösch Sandra 1975 86 805 40.25 58 58 24 99 27 208.25

18 Lutz Diego 1984 90 875 43.75 51 51 23 97 207.75

19 Raschle Marcel 2005 87 863 43.15 55 48 55 22 98 37 207.15

20 Niederer Bruno 1942 83 835 41.75 57 57 22 96 203.75

21 Widmer Lukas 1999 92 809 40.45 52 52 19 82 203.45

22 Diem Ruedi 1962 88 785 39.25 51 51 22 98 200.25

23 Bösch Urs 1972 69 805 40.25 52 52 19 93 180.25 Kaktus

Wehrlin Hans 1938 92 0.00 47 47 21 97 160.00

Frischknecht Fabian 2001 83 0.00 54 44 54 20 89 157.00

Zwicker Lea 2003 82 0.00 50 50 21 92 31 26 153.00

Duttler Marina 1992 95 0.00 57 57 29 152.00

Schwizer Michael 2000 83 0.00 54 54 137.00

Kuster Philipp 1992 83 0.00 51 51 134.00

Hofer Marco 2005 82 0.00 52 34 52 33 134.00

Schoch Jakob 1948 82 0.00 45 45 127.00

Nef Alfred 1946 86 0.00 21 100 107.00

Bösch Joana 2006 83 0.00 37 27 83.00

Schläpfer Andreas 1992 0.00 56 47 56 56.00

Raschle Cyrill 2008 0.00 43 43 33 43.00

Preisig Karin 1984 0.00 22 98 25 22.00

Schoch Margrit 1947 0.00 23 0.00

Rico Luisa 1980 0.00 24 0.00

Lämmler Maja 1991 0.00 27 0.00

Knöpfel Ueli 2006 0.00 23 0.00

Total 33 23 33 33 9 1 1 28 7 10

1. Schützenkönig

2. Sektion

3. Alter / Jahrgang

4. Schnapsstich



Sektionsstich
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1 Diem Andreas 1968 98 x Zopf

2 Rutz Thomas 1979 97 x

3 Preisig Anton 1970 95 x

4 Duttler Marina 1992 95 x

5 Reutegger Sandro 1996 95 x

6 Frehner Hans 1969 94 x

7 Preisig Roman 1982 94 x

8 Bösch Marco 2001 94 x

9 Achermann Peter 1956 93 x

10 Raschle Peter 1969 93 x

11 Wehrlin Hans 1938 92 x

12 Raschle Stefan 2003 92 x

13 Widmer Lukas 1999 92 x

14 Reutegger Hansueli 1966 91 x

15 Lämmler Fabian 1989 91 x

16 Reutegger Stefanie 1999 91 x

17 Roth Ueli 1978 90 x

18 Lutz Heidi 1983 90 x

19 Lutz Diego 1984 90 x

20 Diem Ruedi 1962 88 x

21 Gantenbein Roland 1991 88 x

22 Raschle Marcel 2005 87 x

23 Nef Alfred 1946 86 x

24 Bösch Sandra 1975 86 x

25 Niederer Bruno 1942 83 x

26 Bösch Joana 2006 83 x

27 Frischknecht Fabian 2001 83 x

28 Kuster Philipp 1992 83 x

29 Schwizer Michael 2000 83 x

30 Schoch Jakob 1948 82 x

31 Zwicker Lea 2003 82 x

32 Hofer Marco 2005 82 x

33 Bösch Urs 1972 69

21 3 7 1

Bösch Urs 1

Karin Preisig 1

Raschle Cyrill 1

Schläpfer Andreas 1

Total Kränze 21 4 7 4
25.- 20.- 15.- 8.-

1. Sektion

2. Jahrgang
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1 Diem Andreas 1968 938 A Schnaps

2 Rutz Thomas 1979 932 Zopf

3 Roth Ueli 1978 923

4 Preisig Anton 1970 921

5 Preisig Roman 1982 907 D Schnaps

6 Reutegger Sandro 1996 903

7 Raschle Peter 1969 899

8 Lämmler Fabian 1989 895

9 Lutz Heidi 1983 891

10 Reutegger Stefanie 1999 887

11 Achermann Peter 1956 885

12 Reutegger Hansueli 1966 884

13 Lutz Diego 1984 875

14 Raschle Marcel 2005 863

15 Frehner Hans 1969 863

16 Bösch Marco 2001 849

17 Raschle Stefan 2003 844

18 Gantenbein Roland 1991 840

19 Niederer Bruno 1942 835

20 Widmer Lukas 1999 809

21 Bösch Urs 1972 805 3-Fach Kranz

22 Bösch Sandra 1975 805

23 Diem Ruedi 1962 785

1. Stich

2. Jahrgang

A + Ord. = Schnaps

Schnapsstich
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1 Achermann Peter 1956 59 59 x 5 1 Zopf

2 Diem Andreas 1968 59 59 x 5 1

3 Raschle Peter 1969 58 58 x 4 2 (Zopf)

4 Bösch Sandra 1975 58 58 x 4 2

5 Lämmler Fabian 1989 58 52 x 4 2

6 Niederer Bruno 1942 57 57 x 3 3

7 Raschle Stefan 2003 57 57 x 3 3

8 Frehner Hans 1969 57 57 x 3 3

9 Duttler Marina 1992 57 57 x 3 3

10 Bösch Marco 2001 57 57 x 3 3

11 Preisig Roman 1982 57 52 x 4 1 1

12 Reutegger Hansueli 1966 56 56 x 4 2

13 Preisig Anton 1970 56 56 x 3 2 1

14 Rutz Thomas 1979 56 56 x 3 2 1

15 Roth Ueli 1978 56 56 x 2 4

16 Reutegger Sandro 1996 56 55 x 2 4

17 Schläpfer Andreas 1992 56 47 3 2 1 1-Fach Kranz

18 Lutz Heidi 1983 55 55 x 3 2

19 Gantenbein Roland 1991 55 55 x 2 3 1

20 Reutegger Stefanie 1999 55 55 x 2 3 1

21 Raschle Marcel 2005 55 48 3 1 2

22 Schwizer Michael 2000 54 54 x 1 4 1

23 Frischknecht Fabian 2001 54 44 2 2 2

24 Widmer Lukas 1999 52 52 x 2 2

25 Bösch Urs 1972 52 52 x 4 2

26 Hofer Marco 2005 52 34 1 3 1

27 Lutz Diego 1984 51 51 x 2 3

28 Diem Ruedi 1962 51 51 x 1 3

29 Kuster Philipp 1992 51 51 x 1 3

30 Zwicker Lea 2003 50 50 x 1 3

31 Wehrlin Hans 1938 47 47 2 1

32 Schoch Jakob 1948 45 45 2 1

33 Raschle Cyrill 2008 43 43 1 2

1. Höchste Passe

2. Höherer Hauptdoppel

3. Anzahl 10er

4. Jahrgang

Kranzstich
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1 Preisig Roman 1982 24 100 Zopf

2 Bösch Sandra 1975 24 99

3 Diem Andreas 1968 24 97

4 Lämmler Fabian 1989 24 97

5 Gantenbein Roland 1991 24 91

6 Rutz Thomas 1979 24 90

7 Lutz Diego 1984 23 97

8 Raschle Stefan 2003 23 95

9 Reutegger Stefanie 1999 23 95

10 Bösch Marco 2001 23 95

11 Raschle Marcel 2005 22 98

12 Diem Ruedi 1962 22 98

13 Preisig Anton 1970 22 98

14 Preisig Karin 1984 22 98 1-Fach Kranz

15 Niederer Bruno 1942 22 96

16 Reutegger Hansueli 1966 22 95

17 Reutegger Sandro 1996 22 95

18 Lutz Heidi 1983 22 91

19 Nef Alfred 1946 21 100

20 Roth Ueli 1978 21 99

21 Wehrlin Hans 1938 21 97

22 Frehner Hans 1969 21 97

23 Achermann Peter 1956 21 95

24 Zwicker Lea 2003 21 92

25 Raschle Peter 1969 21 86

26 Frischknecht Fabian 2001 20 89

27 Bösch Urs 1972 19 93

28 Widmer Lukas 1999 19 82

1. Stich

2. Tiefschuss

3. Jahrgang

Schnellstich
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1 Lutz Heidi 1983 30 Zopf 2017

2 Duttler Marina 1992 29 Zopfbrett 2022

3 Reutegger Stefanie 1999 28 2013

4 Bösch Sandra 1975 27 2012

5 Bösch Joana 2006 27 2020

6 Lämmler Maja 1991 27 2018

7 Zwicker Lea 2003 26

8 Preisig Karin 1984 25 2016

9 Rico Luisa 1980 24

10 Schoch Margrit 1947 23 2011

Brettgewinner:

2011 Margrit Schoch

2012 Sandra Bösch

2013 Stefanie Reutegger

2014 Fabia Brunner

2015 Lydia Niederer

2016 Karin Preisig

2017 Heidi Lutz

2018 Maja Lämmler

2019 Sonja Weiler

2020 Bösch Joana

2021 Bösch Aileen

2022 Duttler Marina

1. Stich

2. Jahrgang

Damenstich
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1 Bösch Joana 2006 37 94 Zopf

2 Raschle Marcel 2005 37 85

3 Raschle Stefan 2003 35 88

4 Raschle Cyrill 2008 33 68 1-Fach Kranz

5 Hofer Marco 2005 33 71

6 Zwicker Lea 2003 31 87

7 Knöpfel Ueli 2006 23 73

1. Stich

2. Jahrgang (Jünger geht vor)

3. Tiefschuss Serie
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1 Preisig Roman 98 77 100 98 78 99 550 Steinuhr
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1 Diem Andreas 99 78 99 99 79 97 551 Holzuhr

2 Roth Ueli 96 75 92 97 74 94 528

4 Raschle Peter 90 75 90 97 67 93 512
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lg Roth Ueli 98 79 98 98 79 99 551
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Bei Punktgleichheit um 1. Rang = ausschiessen am letzten Trainingstermin

Wintermeisterschaft

Luftgewehr liegend

Luftgewehr knieend

Diverse / Ausserkonkurrenz


